
28.-29.1.2023

Výsledková listina

TJ Lokomotiva Teplice
oddíl běžeckého lyžování

Memoriál Radky Máchové
33. ročník

Krajský pohár Ústeckého KSL v běhu na lyžích

Nové Město v Kr.h.

veřejný závod

28.01.2023 KP klasicky intervalové starty
29.01.2023 KP norský sprint volně (Západočeský pohár mládeže)



Výsledky MRM závod klasicky interval 28.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 2 Blaschkeová Josefína 2017 LKSK 0:00:55 0:00:00

2 5 Cucová Laia 2017 Moldava 0:01:30 0:00:35

3 1 Stelzerová Izabela 2017 LOTE 0:01:34 0:00:39

4 4 Klementová Laura 2017 LOTE DNS

5 3 Hrudkajová Nela 2017 LKSK DNS

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 7 Špička Maxmilián 2017 RAVY 0:00:55 0:00:00

2 6 Vágner Adam 2017 LOTE 0:01:04 0:00:09

3 8 Glonek Jan 2017 LOTE 0:01:40 0:00:45

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 15 Šperlová Marie 2016 RAVY 0:02:09 0:00:00

2 19 Křížová Ella 2016 RAVY 0:02:22 0:00:13

3 14 Šlapová Sofie 2015 RAVY 0:02:35 0:00:26

4 10 Volná Laura 2016 RAVY 0:02:39 0:00:30

5 9 Havlová Magda 2016 LOTE 0:02:43 0:00:34

6 17 Gazdačková Emilka 2015 RAVY 0:02:44 0:00:35

7 18 Parnahajová Luiza 2015 RAVY 0:02:45 0:00:36

8 13 Svitáčková Johana 2016 RAVY 0:03:57 0:01:48

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 21 Hering Antonín 2015 RAVY 0:02:13 0:00:00

2 24 Huf Zbyněk 2015 LOTE 0:02:15 0:00:02

3 23 Lebeda Lukáš 2016 RAVY 0:02:36 0:00:23

4 26 Veselovský Jan 2015 LOTE 0:02:42 0:00:29

5 30 Žofka Dominik 2016 LOTE 0:02:48 0:00:35

6 72 Bartoš Tadeáš 2015 LOTE 0:02:49 0:00:36

7 28 Pavlas Adam 2015 LOTE 0:02:50 0:00:37

8 22 Pala Matěj 2015 LOTE 0:02:52 0:00:39

9 20 Lukeš Antonín 2015 LOTE 0:02:56 0:00:43

10 167 Pavlík Jan 2015 LOTE 0:03:02 0:00:49

11 27 Cuc Vilém 2015 Moldava 0:03:12 0:00:59

12 32 Glonek Kryštof 2016 LOTE 0:03:14 0:01:01

13 31 Lepič Tomi 2016 LOTE 0:04:06 0:01:53

14 29 Vaněček Jakub 2016 LOTE 0:04:17 0:02:04

15 25 Hykeš Karel 2015 LOTE 0:04:20 0:02:07

Předškolačky 2017 a mladší 

Předškoláci 2017 a mladší 

Minižákyně 2015 - 2016

Minižáci 2015 - 2016

200 m klasicky

200 m klasicky

500 m klasicky

500 m klasicky
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Výsledky MRM závod klasicky interval 28.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 36 Šperlová Kateřina 2013 RAVY 0:04:02 0:00:00

2 44 Chládková Ema 2013 LKSK 0:04:47 0:00:45

3 39 Obdržálková Adéla 2013 SKPU 0:05:03 0:01:01

4 40 Čapková Karolína 2014 LOTE 0:05:25 0:01:23

5 33 Stelzerová Anabela 2013 LOTE 0:05:35 0:01:33

6 35 Gazdová Adéla 2013 LOTE 0:05:38 0:01:36

7 41 Plecitá Beáta 2014 SKPU 0:06:20 0:02:18

8 38 Svitáčková Magdalena 2014 RAVY 0:06:22 0:02:20

9 42 Němcová Dora 2013 LOTE 0:06:22 0:02:20

10 46 Mašková Eliška 2013 LOTE 0:07:03 0:03:01

11 37 Hamsová Michaela 2014 LOTE 0:07:04 0:03:02

12 43 Zítková Tereza 2014 LKSK 0:07:13 0:03:11

13 45 Parnahajová Anna 2013 RAVY 0:07:18 0:03:16

14 34 Dvořáková Emma 2013 BAOS DNS

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích se stala Ema Chládková LKSK

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 59 Kropáček Antonín 2013 RAVY 0:04:27 0:00:00

2 61 Partík Šimon 2014 LOTE 0:04:30 0:00:03

3 55 Razák Štěpán 2014 SCBA 0:04:33 0:00:06

4 56 Blaschke Jan 2014 LKSK 0:04:41 0:00:14

5 53 Kratochvíl Samuel 2014 RAVY 0:04:43 0:00:16

6 50 Macháček David 2014 BAOS 0:04:51 0:00:24

7 49 Los Jáchym 2014 SKPU 0:05:06 0:00:39

8 48 Slezák Martin 2013 RAVY 0:05:08 0:00:41

9 47 Benda Antonín 2013 LOTE 0:05:21 0:00:54

10 57 Erler Matěj 2013 LOTE 0:05:29 0:01:02

11 58 Lacina Mikuláš 2014 LKSK 0:05:47 0:01:20

12 62 Svitáček Matěj 2014 RAVY 0:05:54 0:01:27

13 64 Marcon David 2014 LOTE 0:06:05 0:01:38

14 54 Ramljak Šimon 2014 LOTE 0:06:32 0:02:05

15 52 Žampa Petr 2013 LOTE 0:07:26 0:02:59

16 51 Cuc Albert 2013 Moldava 0:07:44 0:03:17

17 60 Jurkovič Matěj 2014 LKSK DNS

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Šimon Partík LOTE

Nejmladší žáci 2013 - 2014

Nejmladší žákyně 2013 - 2014 1 km klasicky

1 km klasicky
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Výsledky MRM závod klasicky interval 28.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 66 Špalková Antonie 2011 LOTE 0:08:46 0:00:00

2 75 Hlisníková Anna 2011 LOTE 0:09:12 0:00:26

3 68 Gaislerová Sára 2011 LOTE 0:09:16 0:00:30

4 73 Přibilová Markéta 2012 BAOS 0:09:47 0:01:01

5 70 Trampotová Ela 2011 LKSK 0:10:24 0:01:38

6 74 Yaněz Valenzuela Maya 2012 SKPU 0:10:48 0:02:02

7 65 Šlapová Sára 2012 RAVY 0:13:34 0:04:48

8 76 Poštová Julie 2012 LKSK 0:14:15 0:05:29

9 71 Poštová Lucie 2012 LKSK 0:15:29 0:06:43

10 69 Otcová Andrea 2012 LOTE DNS

11 67 Horčíková Markéta 2011 SKPU DNS

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích klasicky se stala Antonie Špalková LOTE

2. VT do času 10:04,9 tj. do 4. místa 3. VT do času 11:23,8 tj. do 6. místa

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 88 Plíva Matěj 2012 LKSK 0:07:44 0:00:00

2 89 Špička David 2012 RAVY 0:08:23 0:00:39

3 92 Sváda Jakub 2011 LKSK 0:08:32 0:00:48

4 79 Nosek Štěpán 2012 LOTE 0:08:37 0:00:53

5 87 Kadlus Vojtěch 2011 LOTE 0:09:11 0:01:27

6 91 Vágner Ota 2011 LOTE 0:09:12 0:01:28

7 82 Kučera Vojtěch 2011 LOTE 0:09:21 0:01:37

8 84 Obdržálek matěj 2011 SKPU 0:09:37 0:01:53

9 81 Rutrle Michal 2012 RAVY 0:09:42 0:01:58

10 93 Bartoš Antonín 2012 LOTE 0:09:50 0:02:06

11 83 Basetlík Petr 2011 RAVY 0:09:56 0:02:12

12 78 Los Antonín 2011 SKPU 0:10:07 0:02:23

13 77 Hudský Šimon 2012 LKSK 0:10:30 0:02:46

14 95 Razák Matyáš 2011 SCBA 0:10:44 0:03:00

15 86 Zítka Zdeněk 2011 LKSK 0:26:33 0:18:49

16 85 Pilát Lukáš 2012 RAVY DNS

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Matěj Plíva LKSK

2. VT do času 08:53,6 tj. do 4. místa 3. VT do času 10:03,2 tj. do 11. místa

Mladší žákyně 2011 - 2012

Mladší žáci 2011 - 2012

2 km klasicky

2 km klasicky
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Výsledky MRM závod klasicky interval 28.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 108 Žilinská Nikola 2009 LOTE 0:11:18 0:00:00

2 115 Gaislerová Hana 2009 LOTE 0:13:07 0:01:49

3 105 Ciprysová Magdaléna Lucie 2010 SNKV 0:13:13 0:01:55

4 98 Lebedová Veronika 2010 RAVY 0:13:15 0:01:57

5 110 Mišeková Lucie 2010 RAVY 0:14:01 0:02:43

6 100 Bendová Emílie 2009 LOTE 0:14:08 0:02:50

7 104 Hovorková Pavla 2010 SKPU 0:14:26 0:03:08

8 97 Absolonová Beata Eva 2010 SKPU 0:14:27 0:03:09

9 106 Portz Viktoria 2010 SKPU 0:14:31 0:03:13

10 112 Šponarová Magdaléna 2010 LOTE 0:14:31 0:03:13

11 117 Moučková Libuše 2009 LOTE 0:14:53 0:03:35

12 166 Peroutová Anežka 2009 SCBA 0:14:55 0:03:37

13 168 Nováková Stela 2010 SCBA 0:15:02 0:03:44

14 109 Smutná Adina 2010 SKPU 0:15:05 0:03:47

15 102 Kučerová Johana 2009 LOTE 0:15:46 0:04:28

16 96 Weinertová Veronika 2010 LKSK 0:15:48 0:04:30

17 113 Yaněz Valenzuela Sofia 2010 SKPU 0:18:18 0:07:00

18 103 Lacinová Dominika 2010 LKSK 0:18:21 0:07:03

19 116 Lacinová Gabriela 2009 LKSK 0:18:37 0:07:19

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích klasicky se stala Nikola Žilinská LOTE

2. VT do času 12:59,7 tj. do 1. místa 3. VT do času 14:41,4 tj. do 10. místa

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 121 Ciprysová Alžběta 2008 SNKV 0:16:34 0:00:00

2 120 Fuchsová Eliška 2008 LOTE 0:17:07 0:00:33

3 122 Valášková Eliška 2008 SCBA 0:17:39 0:01:05

4 118 Hovorková Barbora 2008 SKPU 0:22:39 0:06:05

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích klasicky se stala Eliška Fuchsová LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 130 Andresík Matyáš 2010 RAVY 0:12:35 0:00:00

2 123 Švarc Jakub 2009 LOTE 0:12:37 0:00:02

3 125 Fejfuša Matěj 2009 SKPU 0:12:45 0:00:10

4 129 Smrž Zdeněk 2010 SKPU 0:14:46 0:02:11

5 128 Čapek Matěj 2010 LOTE 0:14:48 0:02:13

6 124 Hudský Tobiáš 2010 LKSK 0:14:52 0:02:17

7 127 Horčík Štěpán 2010 SKPU 0:15:01 0:02:26

8 132 Ustohal Lukáš 2010 LOTE 0:15:49 0:03:14

9 126 Bartůněk Jakub 2009 LKSK DNS

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Jakub Švarc LOTE

2. VT do času 14:28,3 tj. do 3. místa 3. VT do času 14:41,4 tj. do 10. místa

Starší žákyně 2009 - 2010

Starší žáci 2009 - 2010

Starší žákyně U15 2008

3 km klasicky

4 km klasicky

3 km klasicky
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Výsledky MRM závod klasicky interval 28.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 133 Háněl Kryštof 2008 LOTE 0:14:25 0:00:00

2 170 Voith Matyáš 2008 SCBA 0:15:04 0:00:39

3 135 Klement Adam 2008 LOTE 0:16:04 0:01:39

4 134 Kubát Martin Jan 2008 SKPU 0:16:15 0:01:50

5 169 Bund Vojtěch 2008 SCBA DNF

6 137 Svoboda Daniel 2008 LOTE DNS

7 136 Turek Jakub 2008 SNKV DNS

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Kryštof Háněl LOTE

2. VT do času 16:34,8 tj. do 4. místa

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 144 Smutná Stela 2007 SKPU 0:16:37 0:00:00

2 138 Čermáková Adéla 2007 LOTE 0:17:21 0:00:44

3 139 Kašpárková Kateřina 2007 SKPU 0:17:55 0:01:18

4 142 Tesařová Nikola 2007 LOTE 0:19:09 0:02:32

5 143 Sirotková Anna 2007 BAOS 0:24:37 0:08:00

6 140 Matúšová Mariána 2007 BAOS 0:26:22 0:09:45

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích klasicky se stala Stela Smutná SKPU

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 148 Švácha Matěj 2007 LOTE 0:12:11 0:00:00

2 145 Hlisník Jan 2007 LOTE 0:13:29 0:01:18

3 147 Špalek Jan 2007 LOTE 0:14:11 0:02:00

4 146 Ustohal Jan 2007 LOTE 0:17:52 0:05:41

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Matěj Švácha LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 153 Holíková Petra 2006 RAVY 0:23:37 0:00:00

2 149 Losová Maya 2006 SKPU 0:24:32 0:00:55

3 151 Smržová Kateřina 2006 SKPU 0:24:41 0:01:04

4 152 Polanská Barbora 2006 LOTE 0:26:11 0:02:34

5 150 Sirotková Eliška 2005 BAOS 0:35:34 0:11:57

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích klasicky se stala Maya Losová SKPU

Starší žáci U15 2008

Mladší dorostenky - U 16

Mladší dorostenci - U16

Starší dorostenky

4 km klasicky

4 km klasicky

4 km klasicky

6 km klasicky
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Výsledky MRM závod klasicky interval 28.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 156 Kaiser Matěj 2006 LOTE 0:30:37 0:00:00

2 154 Kotz Mikuláš 2006 LOTE 0:30:55 0:00:18

3 159 Vágner Václav 2005 LOTE 0:32:09 0:01:32

4 157 Trojan Lukáš 2006 SKPU 0:35:44 0:05:07

5 158 Slavík Vojtěch 2006 RAVY 0:37:06 0:06:29

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Matěj Kaiser LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 162 Moučková Michaela 2003 LOTE 0:25:40 0:00:00

2 160 Matúšová Tereza 2003 BAOS 0:32:36 0:06:56

3 161 Paterová Veronika 2001 BAOS 0:37:50 0:12:10

Krajskou přebornicí  v běhu na lyžích klasicky se stala Michaela Moučková LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

Cílový čas 

závodníka Rozdíl

1 163 Havel Aleš 1991 LOTE 0:33:24 0:00:00

2 165 Jeřábek Martin 2001 LOTE 0:37:23 0:03:59

3 164 Obdržálek Filip 1981 SKPU 0:42:46 0:09:22

Krajským přeborníkem  v běhu na lyžích klasicky se stal Aleš Havel LOTE

Počasí: zataženo, -6°C Počet závodníků přihlášených: 163

bez zranění Počet závodníků na startu: 153

Ženy a juniroky

Muži a junioři

Starší dorostenci 9 km klasicky

6 km klasicky

9 km klasicky
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MRM norský sprint volně 29.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 2 Blaschkeová Josefína 2017 LKSK

2 4 Stelzerová Izabela 2017 LOTE

3 5 Cucová Laia 2017 Moldava

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 6 Vágner Adam 2017 LOTE

2 7 Špička Maxmilián 2017 RAVY

3 8 Glonek Jan 2017 LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 10 Šperlová Marie 2016 RAVY

2 14 Křížová Ella 2016 RAVY

3 12 Šlapová Sofie 2015 RAVY

4 11 Havlová Magda 2016 LOTE

5 13 Gazdačková Emilka 2015 RAVY

6 9 Volná Laura 2016 RAVY

7 15 Svitáčková Johana 2016 RAVY

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 25 Huf Zbyněk 2015 LOTE

2 18 Hering Antonín 2015 RAVY

3 22 Veselovský Jan 2015 LOTE

4 29 Bartoš Tadeáš 2015 LOTE

5 24 Glonek Kryštof 2016 LOTE

6 17 Žofka Dominik 2016 LOTE

7 16 Pavlas Adam 2015 LOTE

8 23 Cuc Vilém 2015 Moldava

9 19 Pala Matěj 2015 LOTE

10 20 Hykeš Karel 2015 LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 31 Šperlová Kateřina 2013 RAVY

2 28 Obdržálková Adéla 2013 SKPU

3 26 Stelzerová Anabela 2013 LOTE

4 36 Němcová Dora 2013 LOTE

5 30 Plecitá Beáta 2014 SKPU

6 27 Gazdová Adéla 2013 LOTE

7 32 Čapková Karolína 2014 LOTE

8 33 Svitáčková Magdalena 2014 RAVY

9 37 Hamsová Michaela 2014 LOTE

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Adéla Obdržálková SKPU

Nejmladší žákyně  2013 - 2014 500 m norský sprint V

Předškolačky 2017 a mladší 100 m klasicky

Předškoláci 2017 a mladší 100 m klasicky

Minižákyně 2015 - 2016 200 m klasicky

Minižáci 2015 a 2016 200 m klasicky
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MRM norský sprint volně 29.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 39 Razák Štěpán 2014 SCBA

2 51 Partík Šimon 2014 LOTE

3 38 Kratochvíl Samuel 2014 RAVY

4 47 Blaschke Jan 2014 LKSK

5 46 Slezák Martin 2013 RAVY

6 42 Kropáček Antonín 2013 RAVY

7 48 Benda Antonín 2013 LOTE

8 43 Macháček David 2014 BAOS

9 40 Los Jáchym 2014 SKPU

10 44 Marcon David 2014 LOTE

11 49 Ramljak Šimon 2014 LOTE

12 41 Žampa Petr 2013 LOTE

13 52 Lacina Mikuláš 2014 LKSK

14 50 Svitáček Matěj 2014 RAVY

15 45 Cuc Albert 2013 Moldava

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Štěpán Razák SCBA

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 58 Hlisníková Anna 2011 LOTE

2 56 Špalková Antonie 2011 LOTE

3 60 Yaněz Valenzuela Maya 2012 SKPU

4 64 Gaislerová Sára 2011 LOTE

5 61 Šlapová Sára 2012 RAVY

6 55 Horčíková Markéta 2011 SKPU

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Anna Hlisníková LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 76 Sváda Jakub 2011 LKSK

2 67 Plíva Matěj 2012 LKSK

3 75 Vágner Ota 2011 LOTE

4 72 Nosek Štěpán 2012 LOTE

5 69 Kadlus Vojtěch 2011 LOTE

6 79 Rutrle Michal 2012 RAVY

7 82 Špička David 2012 RAVY

8 65 Kučera Vojtěch 2011 LOTE

9 68 Los Antonín 2011 SKPU

10 73 Razák Matyáš 2011 SCBA

11 66 Basetlík Petr 2011 RAVY

12 80 Bartoš Antonín 2012 LOTE

13 74 Obdržálek matěj 2011 SKPU

14 71 Pilát Lukáš 2012 RAVY

15 78 Hudský Šimon 2012 LKSK

16 81 Winkler Dominik 2011 SCPL

17 70 Winkler Christoph 2011 SCPL

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Jakub Sváda LKSK

Mladší žáci  2011 - 2012 700 m norský sprint V

Nejmladší žáci  2013 - 2014 500 m norský sprint V

Mladší žákyně  2011 - 2012 700 m norský sprint V
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MRM norský sprint volně 29.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 96 Žilinská Nikola 2009 LOTE

2 85 Lošťáková Ela 2009 SNKV

3 97 Mišeková Lucie 2010 RAVY

4 101 Ciprysová Magdaléna Lucie 2010 SNKV

5 105 Lebedová Veronika 2010 RAVY

6 83 Bendová Emílie 2009 LOTE

7 100 Šponarová Magdaléna 2010 LOTE

8 92 Menclová Luisa 2009 SCPL

9 84 Bártová Darina 2010 SNKV

10 110 Gaislerová Hana 2009 LOTE

11 104 Kučerová Johana 2009 LOTE

12 98 Stehlíková Tereza 2009 SCPL

13 93 Nováková Stela 2010 SCBA

14 103 Malíková Ella 2010 SCPL

15 99 Absolonová Beata Eva 2010 SKPU

16 91 Blahoutová Klára 2010 SNKV

17 88 Smutná Adina 2010 SKPU

18 90 Peroutová Anežka 2009 SCBA

19 89 Růžičková Jana 2010 SNKV

20 102 Moučková Libuše 2009 LOTE

21 106 Portz Viktoria 2010 SKPU

22 95 Šperlová Anna 2010 SNKV

23 87 Fuchsová Marie 2010 BAOS

24 86 Lacinová Dominika 2010 LKSK

25 107 Hovorková Pavla 2010 SKPU

26 109 Lacinová Gabriela 2009 LKSK

27 108 Yaněz Valenzuela Sofia 2010 SKPU

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Nikola Žilinská LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 113 Ciprysová Alžběta 2008 SNKV

2 114 Fuchsová Eliška 2008 LOTE

3 116 Šperlová Iva 2008 SNKV

4 117 Valášková Eliška 2008 SCBA

5 112 Bártová Kornelie 2008 SNKV

6 115 Hovorková Barbora 2008 SKPU

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Eliška Fuchsová LOTE

Starší žákyně  2009 - 2010 700 m norský sprint V

Starší žákyně U 15 2008 700 m norský sprint V
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MRM norský sprint volně 29.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 126 Štěrba Lukáš 2010 SNKV

2 134 Voith Matyáš 2009 SCBA

3 123 Šmejkal Štěpán 2009 SNKV

4 119 Švarc Jakub 2009 LOTE

5 120 Sýkora Tadeáš 2009 SCPL

6 125 Kollár Lubor 2009 SNKV

7 118 Fejfuša Matěj 2009 SKPU

8 129 Andresík Matyáš 2010 RAVY

9 133 Čapek Matěj 2010 LOTE

10 128 Horčík Štěpán 2010 SKPU

11 132 Bartůněk Jakub 2009 LKSK

12 121 Plíva Lukáš 2010 LKSK

13 127 Bund Vojtěch 2009 SCBA

14 131 Hudský Tobiáš 2010 LKSK

15 122 Smrž Zdeněk 2010 SKPU

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Matyáš Voith SCBA

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 136 Háněl Kryštof 2008 LOTE

2 140 Holý Tobiáš 2008 SNKV

3 135 Blahout Jonáš 2008 SNKV

4 139 Klement Adam 2008 LOTE

5 141 Turek Jakub 2008 SNKV

6 138 Kubát Martin Jan 2008 SKPU

7 137 Mohrmann Jonáš 2008 SNKV

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Kryštof Háněl LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 143 Legátová Magdaléna 2007 SCPL

2 149 Smutná Stela 2007 SKPU

3 148 Konrádyová Karolína 2007 SCPL

4 146 Kašpárková Kateřina 2007 SKPU

5 147 Čermáková Adéla 2007 LOTE

6 151 Frühaufová Julie 2007 SNKV

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Stela Smutná SKPU

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 152 Švácha Matěj 2007 LOTE

2 156 Hlisník Jan 2007 LOTE

3 155 Podsedník Jakub 2007 LOTE

4 145 Stehlík Jakub 2007 SCPL

5 154 Špalek Jan 2007 LOTE

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Matěj Švácha LOTE

Mladší dorostenky U16 2007 700 m norský sprint V

Starší žáci 2009 - 2010 700 m norský sprint V

Starší žáci U15 2008 700 m norský sprint V

Mladší dorostenci U16 2007 700 m norský sprint V
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MRM norský sprint volně 29.1.2023

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 161 Holíková Petra 2006 RAVY

2 158 Řáhová Martina 2006 SCPL

3 160 Smržová Kateřina 2006 SKPU

4 159 Losová Maya 2006 SKPU

5 162 Polanská Barbora 2006 LOTE

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Kateřina Smržová SKPU

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 166 Vágner Václav 2005 LOTE

2 169 Holka Matěj 2006 LOTE

3 170 Kaiser Matěj 2006 LOTE

4 168 Kozák Matěj 2006 SCPL

5 165 Kotz Mikuláš 2006 LOTE

6 163 Trojan Lukáš 2006 SKPU

7 164 Pyšný Jakub 2006 SCPL

8 167 Slavík Vojtěch 2006 RAVY

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Václav Vágner LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 172 Moučková Michaela 2003 LOTE

2 173 Paterová Veronika 2001 BAOS

3 171 Matúšová Tereza 2003 BAOS

Krajskou přebornicí v norském sprintu volně se stala Michaela Moučková LOTE

Pořadí

Startovní 

číslo Jméno závodníka

Ročník 

závodníka Oddíl

1 175 Havel Aleš 1991 LOTE

2 178 Volný Jindřich 1982 RAVY

3 174 Obdržálek Filip 1981 SKPU

4 130 Bartoš Ladislav 1972 Teplice

Krajským přeborníkem v norském sprintu volně se stal Aleš Havel LOTE

Počasí: zataženo, -4°C Počet závodníků přihlášených: 156
bez zranění Počet závodníků na startu: 156

Muži a junioři 700 m norský sprint V

Starší dorostenci 2005 - 2006 700 m norský sprint V

Ženy a juniorky 700 m norský sprint V

Starší dorostenky 2005 - 2006 700 m norský sprint V
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